[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2012 г. №374

      г. Юрьевец
О внесении дополнений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района №678а от 30.09.2009г «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»
         В связи с внесением дополнения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района №678а от 30.09.2009г «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Дополнить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

-глава администрации;

-председатель КУМИЗО;

-начальник отдела;

- главный специалист;

- ведущий специалист;

- специалист 1 категории.

3. Начальнику организационно-кадрового отдела Мещеряковой В.Д. довести до сведения  постановление до муниципальных служащих администрации.

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Волга» и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
Глава администрации района                                                        А.А.Соколов